
Lund & Munksgård Holding ApS

CVR-nr.: 42735000

Hellevangen 15
2760 Måløv

Årsrapport
29. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

June Lund Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund & Munkegård Holding ApS
 Hellevangen 15
 2760 Måløv

CVR-nr.: 42735000
Regnskabsår: 29/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskab med 100% ejerandel af selskabet LUND LEGAL & COMPLIANCE CONSULTING ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/2022 udgør -3.900 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat	1	1.100
Årets resultat		-3.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.900
I alt		-3.900

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavende skat		68.640
Tilgodehavender i alt		68.640
Omsætningsaktiver i alt		68.640
AKTIVER I ALT		108.640

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.900
Egenkapital i alt		36.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		67.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.540
Gældsforpligtelser i alt		72.540
PASSIVER I ALT		108.640

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.100
Årets udskudte skat	0
	<hr/>
	1.100

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet udover selskabets to direktører, som ligeledes er ejere af selskabet.